Совет
Иванихинского  муниципального  образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ  № 1  п. 5

От 28.09.2021 года							с. Иваниха

О делегировании депутата
Иванихинского муниципального
образования в состав
представительного органа
Перелюбского муниципального района

            В  соответствии  с  Федеральным  законом  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Иванихинского  муниципального  образования  Перелюбского  муниципального  района  Саратовской  области,  Положением о порядке  избрания (делегирования)  депутатов Совета  Иванихинского  муниципального  образования в представительный орган Перелюбского муниципального района,

Совет  решил:

1. Избрать  (делегировать) депутата Совета  Иванихинского  муниципального  образования  Туктарова Тостанбека Лукмановича в представительный  орган Перелюбского муниципального района.

2. Настоящее  решение  обнародовать  в  специально  установленных  местах  для  обнародования  с  29.09.2021 года.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования.

Глава  Иванихинского
муниципального  образования 				Г.Б. Алмуканов

[bookmark: _GoBack]